Datenblatt
TFIS 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Kompakte Zeitrelais für die Gebäude- und Fabrikautoma-

Germany
Type codes
Sonstiges
Erstellungs-Datum 12.03.2026 06:42:53 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
TFIS 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Kreuzschlitz-Schraubendreher, Typ Pozidriv
Kreuzschlitz-Schraubendreher, Typ Pozidriv, SDK PZ DIN
5262, ISO 8764/2-PZ, Abtrieb nach ISO 8764-PZ, Spitze
Crhom Top, SoftFinish-Griff
Allgemeine Bestelldaten
Art SDK PZ1 X 80 Ausfuehrung
Best.-Nr. 2749440000
GTIN (EAN) 4050118895667
VPE 1 ST
Schraubendreher, Klingenbreite (B): 14.5 mm, 80 mm, Klingenstärke
(A): 1
Kreuzschlitz-Schraubendreher, Typ Pozidrive
VDE-isolierter Kreuzschlitz-Schraubendreher, Typ Pozidriv,
SDIK PZ DIN 7438, ISO 8764/2-PZ, Abtrieb nach ISO
8764-PZ, SoftFinish-Griff
Allgemeine Bestelldaten
Art SDIK PZ1 X 80 Ausfuehrung
Best.-Nr. 2749920000
GTIN (EAN) 4050118897227
VPE 1 ST
Schraubendreher, Klingenbreite (B): 1 mm, 80 mm, Klingenstärke (A):
1
Art SDIK SLIM PZ1 X 80 Ausfuehrung
Best.-Nr. 2749670000
GTIN (EAN) 4050118896411
VPE 1 ST
Schraubendreher, Klingenbreite (B): 1 mm, 80 mm, Klingenstärke (A):
1
Erstellungs-Datum 12.03.2026 06:42:53 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 7
Datenblatt
TFIS 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Zubehör
Neutral
ESG ist der bewährte Markierer im MultiCard-Format für
viele Elektrogeräte namhafter Hersteller. Der Markierer
ermöglicht eine hochwertige und kontrastreiche
Gerätebeschriftung.
Es sind verschiedene Typen für Geräte von Herstellern wie
Siemens, ABB, Beckhoff usw. verfügbar.
Die Vorteile auf einen Blick:
• Universell einsetzbare, selbstklebende Schilder oder
aufrastbar, je nach Typ
• Für aneinandergereihte Geräte, wie z. B.
Leitungsschutzschaltern, bieten wir ESG zum Aufrasten
auf eine Schildschiene an
• Individueller Druck in Laserqualität nach Angabe
Für Sonderdruck: Bitte senden Sie uns für ihre
Beschriftungsvorgaben eine Datei unserer
Beschriftungssoftware M-Print PRO oder M-Print PRO
Online (ohne Installation).
Allgemeine Bestelldaten
Art ESG 6/15 K MC NE GE Ausfuehrung
Best.-Nr. 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910